[13] Volumus autem et expresse statuimus, ut unusquisque princeps elector, qui talem voluerit habere conductum, hiis, a quibus ipsum postulare decreverit, hoc ipsum adeo tempestive viamque qua fuerit transiturus insinuet et talem conductum exposcat, ut illi qui ad conductum huiusmodi impendendum deputati et taliter ^{t)} fuerint requisiti, ad hoc oportune se ^{u)} valeant et comode preparare.

[14] Premissas vero constitutiones circa materiam conductus editas ita sane debere declaramus intelligi, ut unusquisque superius nominatus vel forsitan ^{v)} non expressus, a quo in casu premissis conductum requiri contigerit, ad prestandum ipsum per suas dumtaxat terras et territoria

^{a)} Spanheim T; Spainheim C; et Rugraven add. M. ^{b)} Wildegrafen T. ^{c)} Nassaw T. ^{d)} Ysemburg C; Isenburg P. ^{e)} Westenburg M T C. ^{f)} Lympurg M T C. ^{g)} Catzenelenbogen M; Catzenelbogen T; Katzenelbogen C; Canczenelbogen P. ^{h)} Eppensteyn T C. ⁱ⁾ Valkensteyn T; Valkinsteyn C; Valkenstein P. ^{k)} Myznensis M; Mysnensis T. ^{l)} Hersveldensis P. ^{m)} Bruneck M. ⁿ⁾ Hanow M. ^{o)} Falkenstein M T; Valkinsteyn C; Valkenstein P. ^{p)} Mulhusin M T; Moilhusen C; Mulhusen P. ^{q)} Nuremberg C. ^{r)} Windisheim M C; Windisheim T. ^{s)} Brandenburgensem C. ^{t)} (statt taliter) qui M T P. ^{u)} om. P. ^{v)} forsitan M T P.

ac etiam ultra quanto potest remotius absque dolo sub penis contentis superius sit ^{a)} astrictus.

[15] Preterea statuimus et etiam ordinamus, ut archiepiscopus Maguntinensis, qui fuerit pro tempore, singulis principibus colectoribus suis ecclesiasticis et secularibus electionem eandem per suos nuncios patentibus debeat literis intimare; in quibus quidem literis talis dies et terminus exprimat, infra quem eodem litere ad singulos eosdem principes verisimiliter possint pervenire ^{b)}; huiusmodi vero litere continebunt, ut a die in literis ipsis expressa infra tres menses continuos omnes et singuli principes electores Frankenfurd ^{c)} super Moganum ^{d)} esse debeant constituti vel suos legales ad eundem terminum atque locum nuncios destinare cum plena et omnimoda potestate suisque patentibus literis majori cujuslibet eorum sigillo signatis ad eligendum Romanorum regem in Cesarem promovendum. qualiter autem et sub qua forma tales litere confici debeant, et que in eis solemnitas debeat immutabiliter observari, et in qua forma et modo principes electores nuncios suos ad electionem huiusmodi destinandos ac potestatem mandatum seu procuratoria ordinare debuerint, ad finem presentis libri conscriptum ^{e)} invenitur clarius et expressum, et eandem formam illic traditam mandamus et de imperialis potestatis plenitudine usquequaque decernimus observari.